atendimento de novas ordens judiciais conforme processos
mencionados no termo de referência:

1004182-15.2025.8.26.0526,1002565.20.2025.8.26.05
26,1007100-26.2024.8.26.0526

1006275-19.2023.8.26.0526,1003867-84.2025.8.26.05
26

Referente – Artigo 75, VIII da Lei 14.133/2021.
Valor  Total  –  R$  2.643,84  (dois  mil  seiscentos  e

quarenta e três reais e oitenta e quatro centavos).
Vigência – 180 dias a partir da assinatura do contrato.

Item Descrição Completa Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

4
Fórmula de hidrolisado
proteico (Lata com no
mínimo 400G)

Lata 400
gr

48 R$ 55,08 2.643,84

VALOR GLOBAL: R$ 2.643,84 (dois mil seiscentos e quarenta e três reais e
oitenta e quatro centavos)

Estância  Turística  de  Salto/SP,  28  de  novembro  de
2025.

Fernando Amancio de Camargo
Secretário de Saúde

...........................................................................................................

[...]

administração de cartão único multibenefícios com chip de
segurança e tarja magnética, para recebimento de créditos
de alimentação e refeição para os servidores do Serviço
Autônomo de Água e Esgoto de Salto/SP.

Referente: Chamamento Público 01/2023
Valor total estimado: R$ 434.106,16 (Quatrocentos e

Trinta  e  Quatro  Mil  e  Cento  e  Seis  Reais  e  Dezesseis
Centavos)

Vigência: 12 (doze) meses a partir de 24/11/2025
Ângelo César Turqui Piva
Superintendente do SAAE

TERCEIRO TERMO DE ADITAMENTO
Contrato Administrativo nº 27/2023
Processo Administrativo nº 1497/2023
Contratada: ALELO S.A

[...]

administração de cartão único multibenefícios com chip de
segurança e tarja magnética, para recebimento de créditos
de alimentação e refeição para os servidores do Serviço
Autônomo de Água e Esgoto de Salto/SP.

Referente: Chamamento Público 01/2023
Valor total estimado: R$ 205.480,30 (Duzentos e Cinco

Mil e Quatrocentos e Oitenta Reais e Trinta Centavos)
Vigência: 12 (doze) meses a partir de 24/11/2025
Ângelo César Turqui Piva
Superintendente do SAAE

TERCEIRO TERMO DE ADITAMENTO
Contrato Administrativo nº 28/2023
Processo Administrativo nº 1497/2023
Contratada: PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A

[...]

administração de cartão único multibenefícios com chip de
segurança e tarja magnética, para recebimento de créditos
de alimentação e refeição para os servidores do Serviço
Autônomo de Água e Esgoto de Salto/SP.

Referente: Chamamento Público 01/2023
Valor  total  estimado:  R$  663.126,41  (Seiscentos  e

Sessenta e Três Mil e Cento e Vinte e Seis Reais e Quarenta
e Um Centavos)

Vigência: 12 (doze) meses a partir de 24/11/2025
Ângelo César Turqui Piva
Superintendente do SAAE

TERCEIRO TERMO DE ADITAMENTO
Contrato Administrativo nº 29/2023
Processo Administrativo nº 1497/2023
Contratada: IFOOD BENEFICIOS E SERVICOS LTDA.

[...]

administração de cartão único multibenefícios com chip de
segurança e tarja magnética, para recebimento de créditos
de alimentação e refeição para os servidores do Serviço
Autônomo de Água e Esgoto de Salto/SP.

Referente: Chamamento Público 01/2023
Valor total estimado: R$ 324.560,68 (Trezentos e Vinte

e Quatro Mil e Quinhentos e Sessenta Reais e Sessenta e
Oito Centavos)

Vigência: 12 (doze) meses a partir de 24/11/2025
Ângelo César Turqui Piva
Superintendente do SAAE

TERCEIRO TERMO DE ADITAMENTO
Contrato Administrativo nº 31/2023
Processo Administrativo nº 1497/2023
Contratada:

[...]

administração de cartão único multibenefícios com chip de
segurança e tarja magnética, para recebimento de créditos
de alimentação e refeição para os servidores do Serviço
Autônomo de Água e Esgoto de Salto/SP.

Referente: Chamamento Público 01/2023
Valor total estimado: R$ 138.543,05 (Cento e Trinta e

Oito Mil  e  Quinhentos e Quarenta e Três Reais  e Cinco
Centavos)

Vigência: 12 (doze) meses a partir de 24/11/2025
Ângelo César Turqui Piva
Superintendente do SAAE

TERCEIRO TERMO DE ADITAMENTO
Contrato Administrativo nº 30/2023
Processo Administrativo nº 1497/2023
Contratada:  MEGA  VALE  ADMINISTRADORA  DE